PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 - EXTRATO DO EDITAL Nº 005/2023

O Município de Gramado dos Loureiros/RS, por meio de seu representante
legal, torna público que o edital contendo a retificação do local de aplicação da
prova objetiva encontra-se disponível para consulta no Painel de Publicações
Oficiais da Prefeitura Municipal e nos sites www.gramadodosloureiros.rs.gov.br
e www.objetivas.com.br. Artur Cereza, Prefeito Municipal. Execução: Objetiva
Concursos.

http://www.gramadodosloureiros.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/